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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 06/07/2021] 

 

Për: [Operatori “Ital- Project”  shpk] 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95588-05-17-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje vula plastike për vulosjen e matësave elektrik ” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 79 datë 24 Maj 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ Ital - Project” shpk me Nipt K81321054R 

Vlera 34,925,000 (tridhjete e kater million e nenteqind e e njezet e pese mije  ]leke pa 

TVSH 

 

2. “Power Industries ” shpk me Nipt: L 51706022H 

Vlera 14,750,000 [katermbedhjete milion e shtateqind e pesedhjete mije] leke pa TVSH 

 

3.  “Vuho 2018” shpk  Nipt: L72129028S 

Vlera 38,250,000 (tridhjetete e tete milion e dyqind e pesdhjete mije) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  “Power Industries” shpk, refuzohet, pasi : 



 

 

1. Numri serial i vules duhet me 8 shifra, ne katalogun e paraqitur nga ana juaj eshte me 7 shifra 

si ne specifikimet teknike nuk eshte i saktesuar numri i shifrave 

2.  Barcode duhet te jet i gdhendur me lazer, ne specifikimet teknike te paraqitura nga ana juaj 

thuhet qe jane te stampuara 

3.  Numri serial i vules duhet te jet i gdhendur me lazer, ne specifikimet teknike te paraqitura nga 

ana juaj thuhet qe jane te stampuara 

4.  Mungojne kontrata te ngjashme ne vleren e kerkuar sipas DST 

5.  Oferta ekonomike e paraqitur nga ana juaj eshte anomalisht e ulet 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorit  “Ital - Project” shpk 

shpk” me seli Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “ Muhamet Gjollesha, pallati 6 , shkalla 2, 

apartamenti 11 Tirane ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 34,925,000 

(tridhjete e kater million e nenteqind e e njezet e pese mije  ]  leke pa TVSH pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSSH Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM dhe Ligjin e prokurimit publik nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28/06/2021 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

  


